
UCHWAŁA NR BRM.0007.22.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Olecko w roku 2024 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963, 
2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w roku 2024: 

1) dla Kąpieliska „Skocznia” na okres od 21 czerwca do 31 sierpnia; 

2) dla Kąpieliska „Szyjka” na okres od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 542C9BAE-530F-4ADB-B9C6-AA52CE364288. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.22.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




